
Zarządzenie Nr 65/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 

 z dnia 23 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na 

organizację kolonii letnich w 2009 r.  
 
  

Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 
1. Teresa Wąsowicz – kierownik Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji – przewodniczący komisji 
2. Maria Chrzanowska  - z – ca kierownika Wydziału Finansowo – Budżetowego – z-ca 

przewodniczącego  
3. Beata Gręda – inspektor Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji – sekretarz komisji 
4. Anna Drzazga – referent Wydziału Finansowo – Budżetowego – członek komisji 
5. Dorota Dobrucka – inspektor Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji - członek komisji 
 
do rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego ogłoszonego na organizację kolonii letnich dla dzieci w 
2009r.   
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


